

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 78	Responsável Prefeitura Municipal de Cantagalo - PR
Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 08/11/2024 - 17:00	Fim Envio Propostas 28/11/2024 - 08:59	Pregoeiro Graziele Venson Okonoski
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	RECAPAGEM PNEU 215/75/17,5 BORRACHUDO RADIAL	SERV	30	587,61	17.628,30
1	2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75/17,5	UN	20	164,15	3.283,00
1	3	RECAPAGEM PNEU 1400x24	SERV	30	2.212,41	66.372,30
1	4	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24	UN	16	397,82	6.365,12
1	5	RECAPAGEM PNEU 17.5X25	UN	12	2.800,91	33.610,92
1	6	VULCANIZAÇÃO 17.5X25	UN	12	566,63	6.799,56
1	7	RECAPAGEM PNEU 1000X20 RADIAL LISO RECAPAGEM PNEU 1000X20 RADIAL LISO	UN	10	761,00	7.610,00
1	8	VULCANIZAÇÃO PNEU 1000 R 20 LISO	UN	10	171,14	1.711,40
1	9	RECAPAGEM PNEU 1000X20 RADIAL BORRACHUDO RECAPAGEM PNEU 1000X20 RADIAL BORRACHUDO	UN	30	735,63	22.068,90
1	10	VULCANIZAÇÃO PNEU 1000X20 BORRACHUDO	UN	10	220,44	2.204,40
1	11	RECAPAGEM PNEU 295/80/22,5 RADIAL LISO	UN	20	883,62	17.672,40
1	12	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/822,5 LISO	UN	10	183,96	1.839,60
1	13	RECAPAGEM PNEU 295/80/22,5 RADIAL BORRACHUDO RECAPAGEM PNEU 295/80/22,5 RADIAL BORRACHUDO	UN	40	897,22	35.888,80
1	14	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/80/22,5 BORRACHUDO	UN	20	169,11	3.382,20
1	15	RECAPAGEM PNEU 275/80/22,5 RADIAL LISO	UN	36	791,93	28.509,48
1	16	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80/22,5 LISO	UN	16	215,59	3.449,44
1	17	RECAPAGEM PNEU 275/80/22,5 BORRACHUDO RADIAL	UN	30	752,94	22.588,20
1	18	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80/2,5 BORRACHUDO	UN	10	166,63	1.666,30
1	19	RECAPAGEM PNEU 900X20 LISO	UN	20	631,86	12.637,20
1	20	VULCANIZAÇÃO PNEU 900X20 LISO	UN	10	233,01	2.330,10
1	21	RECAPAGEM PNEU 900X20 BORRACHUDO	UN	10	704,66	7.046,60
1	22	VULCANIZAÇÃO PNEU 900X20 BORRACHUDO	UN	10	232,51	2.325,10
1	23	RECAPAGEM PNEU 23,1X30 ROLOCOMPACTADOR	UN	2	5.825,07	11.650,14
1	24	VULCANIZAÇÃO PNEU 23,1X30	UN	2	662,66	1.325,32
1	25	RECAPAGEM PNEU 19.5X24	UN	10	2.841,18	28.411,80
1	26	VULCANIZAÇÃO 19.5X24	UN	5	603,15	3.015,75
1	27	RECAPAGEM PNEU 12.5X18	UN	10	1.140,32	11.403,20
1	28	VULCANIZAÇÃO 12.5X18	UN	6	325,94	1.955,64

1	29	MANCHÃO RADIAL 40, 42, 45 QUENTE	UN	10	109,17	1.091,70
1	30	MANCHÃO 4, 5, 6	UN	10	92,43	924,30
1	31	MANCHÃO 8 E 10	UN	10	277,52	2.775,20